РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  с. Соколовка                                 проект
  О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 № 26-П  «Об утверждении порядка представления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 N 208 "Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей", руководствуясь ст. 16 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения в постановление от 19.08.2013 № 26-П «Об утверждении порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
        1.1 в п.п. а) п.2 слава «по форме согласно приложению 1 к Порядку (на отчетную дату)» исключить;
        1.2 в п.п. б) п.2 слава «по форме согласно приложению 2 к Порядку (на отчетную дату)» исключить;
        1.3 в п.п. а) п.3 слава «по форме согласно приложению 3 к Порядку (на отчетную дату)» исключить;
        1.4 в п.п. б) п.3 слава «по форме согласно приложению 4 к Порядку (на отчетную дату)» исключить;
        1.5  приложение 1,2,3,4 Порядка исключить.
2. Заместителю Главы сельсовета  довести до сведения руководителей подведомственных муниципальных учреждений настоящее Постановление.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты опубликования в газете «Соколовские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета.

     Главы сельсовета                                                     М.И.Романовский

[bookmark: _GoBack]